Ano II – Nº 068 – São José do Goiabal, terça-feira, 03 de outubro de 2023

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

SÃO JOSÉ DO GOIABAL-MG

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR EDITAL 01/2023

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL constituída na forma da resolução 01 /2023 –CMDCA,

torna público o resultado da eleição dos membros do Conselho Tutelar para mandato de 10

janeiro de 2024 a 09 janeiro de 2028 do município de São José do Goiabal-MG, realizada em 01

de outubro de 2023.

 São José do Goiabal 02 de outubro de 2023.

                                                         _______________________________________________________

Camila Cecílhan de Lima Marques
Presidente do CMDCA

São José do Goiabal-MG

ELEITOS CANDIDATO SEÇÃO 09 SEÇÃO 10 SEÇÃO 11 TOTAL

1º EDNÉIA DOS CACHORROS 71 71 68 210

2º IVANETE DE CARLINHO PENDENGO 45 42 47 134

3º ADRIANA DE EUDES LAPITO 44 33 48 125

4º JOSI IRMÃ DE CIMAZIM 47 36 41 124

5º CREUZA DE ZÉ BOI 38 42 41 121

SUPLENTES CANDIDATO SEÇÃO 09 SEÇÃO 10 SEÇÃO 11 TOTAL

6º GESSICA 27 30 28 85

7º CIDA DE DONA ISABEL 19 29 19 67

8º MARILENE 19 20 25 64

9º KAILLAINY BATISTA 17 07 16 40

10º EDVÂNIA 05 07 05 17

VOTOS NULOS 08 07 13 28

VOTOS EM BRANCO 03 00 00 03

TOTAL VOTOS 343 324 351 1.018

Este documento foi assinado digitalmente por Luiz Henrique Miranda Moraes.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 4A3C-B3EF-4E93-B965.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

ui
z

H
en

riq
ue

 M
ira

nd
a

M
or

ae
s.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 4
A3

C
-B

3E
F-

4E
93

-B
96

5.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas

clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/4A3C-B3EF-4E93-B965 ou vá até o site

https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é

válido.

Código para verificação: 4A3C-B3EF-4E93-B965

Hash do Documento

486169564EE75BF029D51E1C019E9AD8C6352EFF1935A189CAA1ADA9EDD2875C

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 03/10/2023 é(são) :

Luiz Henrique Miranda Moraes - 055.970.616-23  em 03/10/2023

08:38 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital